EN VALENCIA.

Tres Subscriptores por ocho exemplares.

EN CARTAGENA.

D. Francisco Gutiérrez. D. Juan Páez Cárdenas.
D. Vicente Gutiérrez. D. Miguel Pérez.

EN COHDOA.

D. Antonio Bustos. R. P. M. Fr. Juan de Cárdenas.
D. Joaquín Gutiérrez. D. Francisco Gutiérrez.
D. Vicente Gutiérrez. R. P. M. Fr. Juan de Cárdenas.

ERRATA MAGIS NOTARIAS

Pág. Nro. Errata

8 100 probante probante
8 101 remoto remoto
8 102 103
8 103 probante probante
8 104 probante probante
8 105 Ropas Ropas

10 106 107
10 108 109
11 110 de la otra de las
11 111 112
11 113 114

12 115 116
12 117 118
12 119 120
12 121 122

12 123 124
12 125 126
12 127 128
12 129 130
12 131 132

12 133 134
12 135 136
12 137 138
12 139 140
12 141 142

12 143 144
12 145 146
12 147 148
12 149 150
12 151 152

ERRATA MAGIS NOTABILIA

<i>Pag.</i>	<i>lin.</i>	<i>errata</i>	<i>corrigē.</i>
2	10	praestet	praestetur
	19	epistolis	in epistolis
3	1	valens	volens
9	18	tantum	tantam
	19	Regulis	Regalis
16	1	cum eum	
17	4	probabilitas	probabilibus
	9	probabili	Probabilibus
18	8	Discalceatorum.	Discalceatarum
	23	non.	novi
20	9	celebus	celebri S.
21	15	& iusta	& ista
22	12	in id	
23	20	affectus	afectu
25	12	quod	quod in
26	4	probabilitatis.	Probabilistis
28	4	utroque	in utroque
29	4	& severa.	& severa est
30	24	comodo	cominoda
	31	reprobati.	reprobatus
31	7	sum	summo
33	8	Probilistis	Probabilistis
35	8	antiquorum.	antiquos
36	11	obscuritatem.	obseuritatem dico
38	4	quoniodocunque	quandocumque
	17	discursa	discusa
39	22	morari.	moralis
46	16	instasque	istasque
60	4	qui	quae
66	1	doctum.	ductum
71	29	nām,	non
73	21	maiорibus	moribus
75	6	iniusta	iusta & vera

81	4	est ei	est
83	2	ne que vales	ne que valet
	3	opinionum.	optimum
	7	iliud.	aliud
84	11	indicere	inducere
85	16	qua	quare
91	5	ilis	aliis
97	19	ex Antonino	ex S. Antonino
101	9	discriptio	descriptio
118	16	specialiter postq.	specialiter benigniores
136	5	ad aliquibus	ad aliquid
141	2	docet	docent
149	5	probabilia	probabilis
155	2	transcend	transcendere
160	2	dicidit	cicit
175	6	es	ei
193	4	ad externum	ad internum
198	22	quo	quod
206	13	cum.	nam
224	11	quando non est.	quando est
		neg.	&c.
227	6	practicum eius	in eius
228	5	eclesiastica	ecclectica
229	12	de variis	de variis dubiis
230	8	poecata	praecepta
231	2	secu ium.	securum
236	3	testatus	testatur
240	2	alterum,	alteri
240	9	de opinion,	opinionem ligantem & duram
242	29	in Resolutionii	in sensu Resolutionis
249	16	in 118	in Ps. 118,
249	17	con.	non
250	16	Ex S	Ex L.
260	22	ad similiter	ad similes
263	16	probabiliores	probabilorem
266	16	praesertim	praesenti
	23	his	hic